正本

國立臺北教育大學 函

地址：10671臺北市和平東路2段

134號

聯絡人及電話：黃楨芬助教

(02)27321104轉62150

傳真電話：(02)27369840

電子郵件信箱：

jenfeng@tea.ntue.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 108 年 9 月 5 日

發文字號：北教大特字第 1080670074 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：本校謹訂於 108 年 11 月 10 日辦理「2019 年科技部

教育學門研究精進工作坊」，敬邀教育學界人士踴

躍參與，請查照。

說明：

一、為鼓勵教育學術研究之發展，拓展研究學者之視野

與精進研究品質，科技部人文司教育學門委託本校，

謹訂 108 年 11 月 10 日（星期日）假國立臺北教育

大學科學館 101 會議室，辦理「2019 年科技部教育

學門研究精進工作坊(北區)」，議程詳見附件。

二、活動中邀請多位教育研究學者進行學術研究經驗分

享與交流，同時也涵蓋科技部補助資源及審查機制、

研究倫理和學術發表的嚴謹性等議題。敬邀教育學

界相關人士踴躍參與，以期提升教育學門之研究能

量與學術影響力。

三 、 工 作 坊 相 關 資 訊 公 佈 於 特 殊 教 育 學 系 官 網

(https://spe.ntue.edu.tw/)。

四、隨文檢附工作坊議程、海報等相關資料 1份。

正本：各公私立大專校院

副本：科技部、國立臺灣師範大學特殊教育學系劉惠美教授、本校特殊教育學

系